
М И Н И С Т Е Р С Т В О - К У Л Ь Т У Р Ы  Р Е С П У Б Л И К И  Б У Р Я Т И Я  
Б У Р Я А Д  У ЛАСА Й С О Ё Л О Й  Я А М А Н

П РИ КА З

______ 2019 г.

г. Улан-Удэ

О Н аблю дательном  совете 
ГА.ПОУ РБ «Колледж искусств им. П .И .Ч айковского»

В соответствии с пунктом 9 статьи 10 Федерального закона от 
03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Уставом ГАПОУ РБ 
«Колледж искусств им. П.И.Чайковского»

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Внести изменение в состав Наблюдательного совета ГАПОУ РБ

«Колледж искусств им. ГТ,И.Чайковского» (в редакции от 30.01.2019г.) 
заменив позицию «Сагадарова Вера Борисовна - начальник отдела 
организационно-кадрового и правового обеспечения ГАПОУ РБ «Колледж 
искусств им. П.И.Чайковского» на позицию «Баторов Николай Николаевич- 
начальник отдела организационно-кадрового и правового обеспечения 
ГАПОУ РБ «Колледж искусств им. П.И.Чайковского». ч

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. министра Л.Б. Будаев

Шулунова И.С.


